Tin học- Xây dựng Minh Khôi lập đã kiểm tra nội nghiệp ngày 10/10/2023).

3.1 Đặc điểm tài sản:

* Tài sản 1
-Thửa đất số : 501 ; Tờ bản đồ : 56 (BĐKTS) ;

- Địa chỉ thửa đất : xã Nhuận Đức, huyện Củ Chi, TP. Hồ Chí Minh (nay là xã

Nhuận Đức, thành phố Hồ Chí Minh) ;

- Diện tích : 516.5 m2 (Bằng chữ : Năm trăm mười sáu phẩy năm mét vuông) ;

- Hình thức sử dụng : Sử dụng riêng : 516.5 m2 ; sử dụng chung : không m2.

- Mục đích sử dụng đất : Đất trồng cây lâu năm ;

- Thời hạn sử dụng đất : 2046 ;

- Nguồn gốc sử dụng đất : Nhận quyền sử dụng đất do cho, tặng quyền sử dụng

[...]

trạng vị trí của Công ty TNHH dịch vụ- Tin học- Xây dựng Minh Khôi lập đã kiểm tra

nội nghiệp ngày 10/10/2023 thì:

-Thửa đất số : 511 ; Tờ bản đồ : 56 (BĐKTS);

3

- Địa chỉ thửa đất : xã Nhuận Đức, huyện Củ Chi, TP. Hồ Chí Minh (nay là xã

Nhuận Đức, thành phố Hồ Chí Minh)

- Diện tích : 112.1 m2 (Bằng chữ : Một trăm mười hai phẩy một mét vuông) ;

- Hình thức sử dụng : Sử dụng riêng : 112.1 m2; sử dụng chung: không m2.

- Mục đích sử dụng đất : Đất trồng cây lâu năm;

- Thời hạn sử dụng đất : 2046;

- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhận quyền sử dụng đất do cho, tặng quyền sử dụng đất.

[...]

Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia
đấu giá:

Trụ sở chính Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hồ Chí Minh - số
19/5 Hoàng Việt, Phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh - Điện thoại
liên hệ: 028 38115845.

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 768.925.307 đồng (Bảy trăm sáu mươi
tám triệu chín trăm hai mươi lăm ngàn ba trăm lẻ bảy đồng).

Trong đó:

Tài sản 1 là 617.943.508 đồng (bằng chữ: Sáu trăm mười bảy triệu chín trăm bốn

mươi ba ngàn năm trăm lẻ tám đồng)

Tài sản 2 là 150.981.799 đồng (bằng chữ: Một trăm nămmươi triệu chín trăm tám

mươi mốt ngàn bảy trăm chín mươi chín đồng)

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu,
hết hạn nộp tiền đặt trước:

7.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: